
Deň vydania: 26.05.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 98/2025

50 317 709IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka číslo:
29903/S

ZapísanýIII.

SRe) Štát

962 12d) PSČDetvac) Názov obce

1326/3b) Orientačné/súpisné číslo

Okružnáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

AUKTION plus, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

16. 4. 2025Zo dňa

AP 4/2025Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X030104

AUKTION plus, s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

37 956 485IČO/ dátum narodeniaIV.

SRe) Štát

965 01d) PSČŽiar nad Hronomc) Názov obce

23b) Orientačné/súpisné číslo

M. Chrástekaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Bytové spoločenstvo domu 511Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1.koloKolo dražbyF.

10:00 hod.Čas konania dražbyE.

23. 5. 2025Dátum konania dražbyD.

Notársky úrad Nová Baňa, Mgr. Andrea Galetová, Bernolákova
č. 5,  968 01 Nová Baňa, okres Žarnovica, Banskobystrický kraj

Miesto konania dražbyC.

LV č. Okresný úrad, katastrálny odbor Katastrálne územie Okres Obec

3237 Žiar nad Hronom Žiar nad Hronom Žiar nad Hronom Žiar nad Hronom

Parcely registra „C“ evidované na mape určeného operátu:

Parcelné 
číslo

Výmera 
v m2

Druh pozemku Spôsob využívania 
pozemku

Druh chránenej 
nehnuteľnosti

Spoločná 
nehnuteľnosť

Umiestnenie 
pozemku

Druh právneho 
vzťahu

700/46 389 Zastavaná plocha a 
nádvorie

15  1 1 3

Iné údaje:   Bez zápisu

Stavby

Súpisné číslo Na pozemku parcelné číslo Druh stavby Popis stavby Druh chránenej nehnuteľnosti Umiestnenie stavby

511 700/46 9 Bytový dom  1

Iné údaje:   Bez zápisu

Byty

Vchod 
(číslo)
23

Poschodie
1

Číslo 
bytu
6

Podiel priestoru na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu, na príslušenstve 
a spoluvlastnícky podiel k pozemku 3930/193960

Súpisné Miestna  

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 26.05.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 98/2025

číslo
511

časť

Iné údaje:  Bez zápisu

 
Vlastník 7.                     
 

                                                                                                                   Spoluvlastnícky  podiel  1/1
                                                                   

 

Dôvody upustenia od dražby:

V zmysle § 19 ods. 1 písm. k) zákona č. 527/2002 Z. z.  o dobrovoľných dražbách.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


